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"Jag har bestämt mig för att stanna"

	 

 

 Kubanerna är hårt pressade av USAs krigföring. Många har resignerat och gett upp. Många emigrerar. Men långt ifrån alla. I

samband med 1a maj tycker vi detta är ett lämpligt vittnesmål från en ung kuban. 

Och du, kanske dags att gå med i Svensk-Kubanska Föreningen?

"Jag bestämde mig för att stanna här"

 

 Marcos Antonio och Fidel

Jag är tvungen att leva i en tid där många tröttnar, där vissa ger upp, där andra föredrar att kritisera i stället för att bygga. Och även

om de kritiserar mig, även om de pekar finger åt mig, så bryr jag mig inte. Jag vet vem jag är och jag vet vad jag kämpar för: jag

kämpar för #Cuba, för mitt folk, för den framtid som tillhör oss.

Att vara en ung kuban idag är att förstå att vi inte ärvde bekvämlighet, utan värdighet. Att vi inte ärvde en enkel väg, utan en ärorik

väg, full av motstånd, mod och kärlek till detta land som varken säljer sig självt eller kapitulerar. Det är att känna historiens kall i

blodet och att svara på det med handling, med arbete, med lojalitet.

Jag drivs inte av egenintresse eller bekvämlighet; det vet de som känner mig; jag drivs av den enorma äran att vara en del av en

generation som trots svårigheterna har bestämt sig för att inte ge upp. Från min plats, för min del, ägnar jag mig varje dag åt att

arbeta för Kuba, att bidra, att så framtiden med mina egna händer.

När många väljer att hålla sig borta, väljer jag att stanna. När många är tysta väljer jag att höja min röst. När många tvivlar, bekräftar
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jag min tro på det hemland jag älskar med hela mitt liv.

Att vara ung här är för mig en handling av evig kärlek. Och det kommer inte att finnas någon kritik, ingen trötthet, ingen svårighet

som kan avleda mig från min väg. Här är jag och här kommer jag att fortsätta, bestämd, drömma, arbeta, försvara mitt hemland, som

inte är perfekt men det är vårt, för det finns ingen större ära än att vara till nytta för revolutionen och för de människor som såg mig

födas.

Idag och alltid: Kuba kan räkna med mig.

 

 Fotot från en demo i Havanna mot blockaden.

Marcos Antonio Noticia FB 250427

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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